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INTERPELACJA 

Data wpływu: 01.04.2019 r. 

 

 „Szanowny Panie Marszałku! 

W 2015 roku Zarząd Województwa zdecydował o przygotowaniu do realizacji projektu 

pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 651 na odcinku Gołdap- granica województwa" 

zidentyfikowanego do wdrożenia w trybie pozakonkursowym w ramach osi priorytetowej 7. 

Infrastruktura transportowa, działania 7.1 Infrastruktura drogowa o znaczeniu regionalnym 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 

2014- 2020. Znalazł się on na Podstawowej Liście Projektów RPO Warmia i Mazury 2014-

2020. Projekt ten jest dopełnieniem Programu Północnego rozbudowy dróg wojewódzkich  

w ramach którego wykonano 8 projektów o wartości 481,7 mln zł, rozbudowano 149,88 km 

dróg wojewódzkich między Pasłękiem, a Gołdapią. 

Projekt ma ułatwić skomunikowanie najodleglejszych terenów województwa- obszarów 

przygranicznych, o ekstremalnie niskiej dostępności komunikacyjnej, obszarów peryferyzacji 

społeczno- gospodarczej, obszarów o słabym dostępie do usług publicznych oraz 

wymagających restrukturyzacji i rewitalizacji. 

Dlatego też projekt ten powinien być traktowany priorytetowo jako najbardziej 

wpisujący się w cele „Strategii Rozwoju Społeczno- Gospodarczego Województwa 

Warmińsko- Mazurskiego" oraz zidentyfikowane OSI- Obszary Strategicznej Interwencji. 

Według informacji z jesieni 2018 dokumentacja projektowa rozbudowy DW nr 651 na 

odcinku Gołdap- granica województwa o długości 38,7 km gotowa miała być w I kwartale 

2019. Rozpoczęcie robót przewidywano w III kwartale 2019, zakończenie w IV kwartale 

2021. Wartość inwestycji szacowano na około 97 mln zł. 

Szanowny Panie Marszałku! 

Proszę o informacje o bieżącym stanie przygotowań do realizacji tej inwestycji, której 

wykonanie - w świetle wyżej wymienionych kryteriów- powinno być traktowane 

priorytetowo”. 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

Jarosław Sloma 

 

 

 

 

 


